COORDENADORIA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE

Expediente de 15/10/2014

PORTARIA N.02, de 15 de outubro de 2014.

O Coordenador da CIJ/TJRR, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Resolução

N.16/2010/TJRR e pela Portaria da Presidência N.1189/2012;

Considerando que o Conselho Nacional de Justiça- CNJ em parceria com o Fundo das Nações Unidas para

a Infância  -  UNICEF outorgou ao Tribunal  de Justiça  de Roraima e  sua respectiva  Coordenadoria  da

Infância e da Juventude o SELO BRONZE INFÂNCIA E JUVENTUDE –  Edição 2014.

Resolve:

Art.  1º  Elogiar as servidoras  que compõem a Equipe  Multiprofissional  da  CIJ/TJRR,  Assistente  Social

Jeanne  Carvalho  Morais  e  a  Pedagoga  Vera  Lúcia  Wanderley  Mendes,  pela  dedicação,  eficiência,

espírito de equipe e pelo esforço empreendido no trabalho desenvolvido na Coordenadoria da Infância e da

Juventude.

Art.  2º.  Solicitar  o apostilamento do presente elogio nos assentamentos funcionais  das servidoras,  por

questão de justiça e como estímulo ao exemplo.

Art. 3º.  Esta Portaria entrará  em vigor na data de sua publicação;

Boa Vista, 15 de outubro de 2014.

DÉLCIO DIAS

Juiz de Direito

Coordenador da CIJ/TJRR

SICOJURR - 00044183

9M
v1

lq
s9

T
X

J6
Z

hC
kX

hU
24

ba
0p

xQ
=

S
ec

re
ta

ria
 V

ar
a

/ 1
ª

V
ar

a
da

 In
fâ

nc
ia

 e
 d

a
Ju

ve
nt

ud
e

/ F
ór

um
 -

 A
dv

og
ad

o
S

ob
ra

l P
in

to
 /

C
om

ar
ca

 -
 B

oa
 V

is
ta

Boa Vista, 21 de outubro de 2014 Diário da Justiça Eletrônico ANO XVII - EDIÇÃO 5377 057/127